
Zarządzenie Nr 13_2025 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach 

 
 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2017 Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach z dnia      

20 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad zwrotu okularów korygujących wzrok pracownikom 
wykonującym pracę przy monitorach ekranowych w Ośrodku Kultury w Sejnach 

Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 
1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe ( Dz.U. Nr 148, poz.973),art.207 § 2 pkt3 i art.212 pkt 6 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. Kodeks pracy(Dz.U. z 2023r. poz.1465) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 

Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich 
pracowników, zakresu profilaktyki opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń  

lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz.U. z 2023r. poz.607) 
zarządzam, co następuje: 

W obowiązującym Zarządzeniu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

W § 3 pkt.1 Zarządzenia  otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się maksymalną kwotę dopłaty, którą Ośrodek Kultury w Sejnach zwraca się 
pracownikowi, do zakupu okularów korygujących wzrok lub samych szkieł bez opraw lub 
soczewek kontaktowych w wysokości 700,00 zł( siedemset złotych 00/100 groszy) 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2025-11-27T08:37:07+0100




